Hex H* F Dg Di
26*
G1/2
1/2 NPT
Pg  ≥ 80 mm
DiDgFExtension
G1/2

AGWR
Mehrteilige Schutzrohre mit Gewindeanschluss
Bestellangaben AGWR
AGWR – 0
Baureihe
Mehrteilige Schutzrohre mit Gewindeanschluss AGWR
–
Verlängerung (Eg)
ohne 0
mit Verlängerung 100 mm 1
andere x
Material
Edelstahl 1.4404 2
andere x
Prozessanschluss (F)
G 1/2 3
1/2 NPT 6
G 3/4 D
3/4 NPT E
1 NPT F
andere x
0
Messgeräteanschluss
G 1/2 L
1/2 NPT N
andere x
Tauchrohrdurchmesser (Di x Dg)
8 x 10 mm 2 D
10 x 12 mm 4 F
12 x 14 mm 6 H
16 x 18 mm (1) 9 M
andere x x
. xxx
Tauchrohrlänge Pg
100 100 mm
150 150 mm
200 200 mm
250 250 mm
300 300 mm
350 350 mm
400 400 mm
450 450 mm
500 500 mm
550 550 mm
600 600 mm
650 650 mm
700 700 mm
750 750 mm
800 800 mm
850 850 mm
900 900 mm
xxx andere
.